

EK : XII-BİYOSİDAL ÜRÜN ETİKET ÖRNEĞİ (DEZENFEKTAN/KORUYUCU/HAŞERE KONTROLÜ (İnsektisit/rodentisit/Mollusisit/Kovucu ve Çekiciler)

Üretim ve Son Kullanma Tarihleri:

Şarj numarası

Sağlık Bakanlığı Ruhsat Tarihi ve Numarası

KULLANILACAKI ZARARLI
ORGANİZMALAR

Zararlı türüne göre, formülasyon şekline ve ürün tipine göre uygulama oranları

Zararlı Türü	Uygulama alanı ve şekli	Uygulama dozu	Uygulama oranlığı
- Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442 - Escherichia coli ATCC 10536 - Staphylococcus aureus ATCC 6538 - Enterococcus faecalis ATCC 10541 - Candida albicans ATCC 10231 - Aspergillus brasiliensis ATCC 16404 - Trichophyton mentagrophytes ATCC 9533	Yer-yüzeyle püskürtme ve silme yolu ile	6 ml/m ²	Her kontaminasyondan sonra
- Adeno virus Type 5, Strain Adenoid 75, ATCC VR-5 - Polio virus Type 1, LS-2ab	Yer-yüzeyle püskürtme ve silme yolu ile	6 ml/m ²	Her kontaminasyondan sonra

Kullanma şekli:
Hypro Medical %3'ü medikal veya kirletme riski bulunan diğer tüm alanlardaki yüzey ve nesnelere tamamıyla kaplanmaya kadar püskürtünüz. (6 ml/m²)/Etki etmesi için 1 dakika bekleyiniz. Temiz bir bez yardımıyla yüzeyi siliniz.

Üretici firma adı ve adresi: Hymetec SA
Rue Phocas Lejeune 24a 5032 ISNES BELGIUM

Ruhsat Sahibi adı ve adresi: Ayteck Elektromekanik Sistemleri İnşaat Sanayi ve Dış Tic. Ltd. Şti.
Esenkent Mah. Rasmın Sk. Eymen Apt. No:54/3 Ümraniye İstanbul
Tel: +90 (216) 508 19 10/11 Fax: +90 (216) 508 19 12

Net miktarı: 1 Litre

Ambalajı açılmış ürünü 2 (iki) aylık sürede kullanınız.
Ürünün 25°C'nin altında oda sıcaklığı koşullarında raf ömrü 17 (onyeddi) aydır.

İlk Yardım Önlemleri

Genel Bilgiler: Kullanıcı kendini koruyucu tedbirler alarak ürünü kullanmalıdır.

Solumun: Solumunması halinde maruz kaldığı yerden kişiyi uzaklaştırın ve onu açık havaya götürün. Etkilenmesi durumunda hemen doktora başvurunuz.

Cilt ile Temas: Kirletmiş giysi ve ayakkabıları derhal çıkarınız. Suda bolca ve hemen yıkayın. Kirletmiş giysileri yıkayınız, temizlenmeden kullanmayınız.

Derinin tahrişi olması durumunda, bir doktora muayene ettirin.

Göz ile Temas: Göz ile teması çok tehlikelidir. Derhal en az 15 dakika boyunca bol su ile yıkayın. Mevcut bir kontak lens varsa çıkarın ve yıkamaya devam edin. Hemen bir doktora başvurun.

Yutma: Ağrıza çalışmayın, kusturmayın, kişiyi sakinleştirin doktora götürün. Doktora etiketi gösterin.

Antidotu ve gerekli bilgiler

Spesifik bir antidotu yoktur.

ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.

ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Kullanım: Koruyucu giysi giyerek ürünü kullanın. Göz ve cilt ile temasında kaçının. Yıkama suyu noktası ve göz banyosu. Kullanım alanında yeterli havalandırma sağlanmalıdır. Ambalajın kapagını sıkıca kapatın ve yüksek ısı ve ateşten uzak tutunuz. Kullanılan alanda havalandırma sağlayın. Ürünün kullanırken yiyecek, içecek ve sigara kullanmayın.

Depolama: Ürün ağız kapalı ve orijinal kabında kuru, serin ve iyi havalandırılmış yerde depolanmalıdır. Direk ateşten uzak kalmasına dikkat ediniz. Klorlu maddelerden, alkali karışımlardan metallere uzakta depolanmalıdır.

Ardlar için zehirlidir.

Batıklara ve sucul organizmalara karşı zehirli olabilir.

RİSK İBARESİ VE AÇIKLAMASI

GÜVENLİK İBARESİ VE AÇIKLAMASI

DİKKAT HARİCEN KULLANILIR.

İÇİLMEZ

Boş ambalaj imha şekli: Artıkları su ile yıkayın ve bidonu plastik maddeleri yeniden değerlendirme tesisine verin.

ÜRÜN TİPİ 2

Kişisel alanlarda ve umumî alanlarda kullanılan dezenfektanlar (Yüzey Dezenfektanı)

Zehirlenme belirtileri.

Baş dönmesi

LD50 oral(sığan)> 5000 mg/kg

AYTEK ELEKTROMEKANİK SİSTEMLER
İNŞ. SAN. ve DİŞ. TİC. LTD. ŞTİ.
Esenkent Mah. Rasmın Sok. Eymen Apt. No:54/3
Ümraniye / İstanbul

Tel: 0216 508 1970/11 Fax: 0216 508 19 12
Sarıyer V.D: 156 222 6266 Tlc. Sicil No: 099 645

29 Temmuz 2015

BAKANLIK ONAYI

AYTEK ELEKTROMEKANİK SİSTEMLER

AYTEK ELEKTROMEKANİK SİSTEMLER

AYTEK ELEKTROMEKANİK SİSTEMLER

AYTEK ELEKTROMEKANİK SİSTEMLER

AYTEK ELEKTROMEKANİK SİSTEMLER